
 

Department of Statistics/ Agricultural Census 2007 2007التعداد الزراعي/ دائرة الإحصاءات العامة

5363 

8149 

3302 

3107 

26063 

7890 

5853 

6348 

6232 

1966 

4088 

865 

79226 

33199

33320

20056

20648

154672

55465

39883

42030

30593

13812

29454

6270

479402

54

75

48

23

56

53

211

15

16

2

3

18

574

252

511

273

133

307

350

1436

104

66

10

16

118

3576

العاصمة

البلقاء

اءالزرق

مادبا

اربد

المفرق

جرش

عجلون

الكرك

الطفيلة

معان

العقبة

المجموع 

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid

Mafraq 

Jarash

Ajloun 

Karak  

Tafiela  

Ma'an

Aqaba  

 Total  

 Numbers of Individuals Holders and Total Number of their Household Members by Nationality and Governorate, 2007 
أعداد الحائزين الأفراد وإجمالي عدد أفراد أسرهم حسب الجنسية والمحافظة

 Governorate المحافظة

Non-Jordanian Jordanianغير أردني  أردني

 عدد الحائزين

No. of Holders

 عدد أفراد أسر
  الحائزين 

No. of Household
Members  

عدد الحائزين

No. of Holders

عدد أفراد أسر
  الحائزين  

No. of Household
Members  

5417

8224

3350

3130

26119

7943

6064

6363

6248

1968

4091

883

79800

33451

33831

20329

20781

154979

55815

41319

42134

30659

13822

29470

6388

482978

Total المجموع

عدد الحائزين
No. of Holders

عدد أفراد أسر

No. of Household
Members  

2007




