أعداد الحائزين الأفراد وإجمالي عدد أفراد أسرهم حسب الجنسية والمحافظة 2007 Numbers of Individuals Holders and Total Number of their Household Members by Nationality and Governorate, 2007

Governorate	Non-Jordanian	غير أردني	Jordanian	أردني	Total	المجموع	المحافظة
	عدد أفراد أسر الحائزين No. of Household Members	عدد الحائزين No. of Holders	عدد أفراد أسر الحائزين No. of Household Members	عدد الحائزين No. of Holders	عدد أفراد أسر No. of Household Members	عدد الحائزين No. of Holders	
Amman	252	54	33199	5363	33451	5417	العاصمة
Balqa	511	75	33320	8149	33831	8224	البلقاء
Zarqa	273	48	20056	3302	20329	3350	الزرقاء
Madaba	133	23	20648	3107	20781	3130	مادبا
Irbid	307	56	154672	26063	154979	26119	اربد
Mafraq	350	53	55465	7890	55815	7943	المفرق
Jarash	1436	211	39883	5853	41319	6064	<i>جرش</i>
Ajloun	104	15	42030	6348	42134	6363	عجلون
Karak	66	16	30593	6232	30659	6248	الكرك
Tafiela	10	2	13812	1966	13822	1968	الطفيلة
Ma'an	16	3	29454	4088	29470	4091	معان
Aqaba	118	18	6270	865	6388	883	العقبة
Total	3576	574	479402	79226	482978	79800	المجموع